
Pravé i levé provedení je shodné, při montáži pouze otočeno. 
Není doporučeno v kombinaci s BSSP.

Konstrukčními prvky sprchových zástěn SDKR a SD, řady 
STANDARD, jsou pevné a pohyblivé stěny, tvořené rámy 
z tenkostěnných hliníkových profilů, do kterých jsou v těsnění 
z měkkých plastů vloženy výplně. Na výběr je k dispozici 
několik druhů výplní.
Plastové, tzn. tvrzený transparentní polystyrén, běžně nabí-
zený v dezénu PEARL a tloušťce 2,5 mm. Povrch je chráněn 
PE fólií, která se snímá až po montáži.
Skleněné, tzn. z kaleného skla. K dispozici jsou dezény 
chinchila a čiré sklo. Pevná část je v tloušťce 4 mm, pohyblivá 
část s tloušťkou 3 mm.
Křídlo zástěny SDKR je uchyceno k připevňovací svislé liště po-
mocí kloubu.  Nemá v horní a spodní části vodorovnou uza-
vírací lištu.

SDKR / SD

vaničky
80 x 80 Juno........... str. 116 ... 3.775,- Kč
80 x 80 Stefani........ str. 117 ... 3.775,- Kč
80 x 80 Bianca......... str. 122 ... 3.775,- Kč
80 x 80 Ikaria......... str. 123 ... 3.775,- Kč
80 x 80 Venus 80....... str. 125 ... 3.775,- Kč
90 x 75 Odeon.......... str. 117 ... 4.295,- Kč
90 x 90 Kea ........... str. 122 ... 4.295,- Kč
90 x 90 Eris........... str. 125 ... 4.295,- Kč
90 x 90 Libra.......... str. 116 ... 4.295,- Kč
90 x 90 Venus 90....... str. 125 ... 4.295,- Kč

A

D

C

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

doplňky
prodlužovací sada PSS 185 .... str. 135...................745,- Kč

Kloubové sprchové dveře jsou vhodné pro umístění do niky. 

SDKR 1/80
VZS16108100
4.860,- Kč

VZS16108200
5.495,- Kč

VZS16108300
5.795,- Kč

WATER OFF
VZS16108500
6.245,- Kč

VZS16108600
6.545,- Kč

A 80 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 73 cm

SDKR 1/90
VZS16109100
4.915,- Kč

VZS16109200
5.670,- Kč

VZS16109300
6.090,- Kč

WATER OFF
VZS16109500
6.420,- Kč

VZS16109600
6.840,- Kč

 A 90 cm, C 185 cm, D šířka vstupu 83 cm

pearl čiré sklo chinchilla

SDKR 1/80, 1/90

Sprchové dveře kloubové 

- křídlo

146 sprchové a vanové zástěny STANDARD




